ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂY SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN  Tây Sơn, ngày       tháng  5   năm 2023

V/v đăng ký nội dung thực hiện

nguồn vốn sự nghiệp ngân sách

Trung ương năm 2023 thuộc

Chương trình mục tiêu Quốc gia

xây dựng nông thôn mới

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định.

Căn cứ Thông tư số 53/2022/TT-BTC ngày 12/8/2022 của Bộ Tài Chính

quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách Trung ương

thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021 - 2025; Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước

giai đoạn 2021- 2025 về kế hoạch năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định tại Văn bản số

1134/SNN-NTM ngày 18/4/2023 về việc đề nghị đăng ký nội dung thực hiện

nguồn vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương năm 2023 thuộc Chương trình mục

tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới; UBND huyện đăng ký nội dung thực hiện

thuộc vốn sự nghiệp nguồn ngân sách Trung ương năm 2023 thực hiện Chương

trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới, với những nội dung sau:

Tổng kinh phí sử dụng

1. Cấp xã (12 xã): 2.251,2 triệu đồng.

Kinh phí cấp trên phân bổ hỗ trợ mỗi xã: 187,6 triệu đồng.

Trong đó:

- Nội dung thành phần số 1: 1.777,7 triệu đồng (12 xã/12 xã).

- Nội dung thành phần số 2: 30 triệu đồng (01 xã/12 xã).

- Nội dung thành phần số 6: 66,6 triệu đồng (02 xã/12 xã).

- Nội dung thành phần số 7: 376,9 triệu đồng (06 xã/12 xã).

2. Cấp huyện: 3.793,6 triệu đồng

Trong đó:

- Nội dung thành phần số 3: 1.400 triệu đồng.

- Nội dung thành phần số 6: 850 triệu đồng.

- Nội dung thành phần số 7: 600 triệu đồng.

2

- Nội dung thành phần số 8: 272 triệu đồng.

- Nội dung thành phần số 9: 630 triệu đồng.

- Nội dung thành phần số 11: 41,6 triệu đồng.

Tổng cộng: 2.251,2 triệu đồng + 3.796,3 triệu đồng = 6.044,8 triệu đồng.

Bằng chữ: Sáu tỷ không trăm bốn mươi bốn triệu tám trăm nghìn đồng.

(Có phụ phục chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung đăng ký thực hiện nguồn vốn sự nghiệp ngân sách

Trung ương năm 2023 thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn

mới, UBND huyện gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng TC - KH huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã;

- CVP, các PVP, C1;
-  Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T17:31:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T17:48:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:28:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:28:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:28:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!